
日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 前之浜保育園（運動会）8：30～13：00

吉野小学校（遠足）10：00～14：00

【陸上競技場・多目的G】喜入中野球部

ファミリーホスピタル薩摩（グラウンドゴルフ・雨天時）

【陸上競技場・多目的G】喜入総合体育館　【テニスコート】喜入総合体育館　喜入オープンテニス大会（予備
日）チョッパーズ杯バレーボール大会（一般）

【陸上競技場】ファミリーホスピタル薩摩（グラウンドゴルフ）

錦江台小学校金管バンド

2025年5月分　鹿児島市喜入総合体育館　・　運動場利用日程表

本　　　　　　館 運　　　動　　　場

中学生バレーボール合同練習会

喜入幼稚園（雨天時）8：30～13：00

【陸上競技場・多目的G】喜入中野球部

【多目的G】喜入幼稚園（小運動会）8：30～13：00

【陸上競技場】サツマフェアリーズ（ソフトボール）8：30～17：00鹿児島市小学生バレーボール大会　

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

中学生バレーボール合同練習会

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

【陸上競技場】新日本スポーツ連盟（軟式野球）　9：00～14：00鹿児島市小学生バレーボール大会　

施設無料開放日

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日 　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

鹿児島市小学生バレーボール大会　8：30～22：00

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日 　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

施設無料開放日

鹿児島市南部地区中学生バレーボール大会

　　　　　　　　　　休　　　　　館　　　　　日

【テニスコート】喜入総合体育館　喜入オープンテニス大会（8コート）

加世田小学校(遠足）　12：00～14：00


